АДМИНИСТРАЦИЯ
АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2020 37_____________  №______________

г Амурск

Бб утверждении Перечня плотных услуг и тарифов, оказываемых
Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования
детским оздоровительным центром «Орбита» Амурского муниципального района
Хабаровского края

Во исполнение решения Собрания депутатов Амурского муниципального
района от 16.12.2009 № 115 «Об утверждении Положения о порядке введения
платных услуг муниципальными учреждениями и осуществления контроля за
его применением», на основании ходатайства от 10.01.2020 № 01-20 -03,
администрация Амурского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень платных услуг и тарифов,
оказываемых Муниципальным автономным учреждением дополнительного
образования детским оздоровительным центром «Орбита» Амурского
муниципального района Хабаровского края (далее - Перечень).

2. Директору Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования детского оздоровительного центра «Орбита»
Амурского муниципального района Хабаровского края поместить в доступном
для обозрения месте Перечень, утвержденный настоящим постановлением.

3. Отделу местного самоуправления и муниципальной службы
администрации Амурского муниципального района опубликовать настоящее
постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного
самоуправления Амурского муниципального района.

4. Отделу информационных технологий и защиты информации
администрации Амурского муниципального района разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Амурского
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Амурского муниципального района по
экономическому развитию - председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом.

6. Настоящее постав
опубликования.

I |< ’[ -^■"1
Глава муниципальног|^)а^о9гГДел

002766 АЕ

вступает в силу после его официального

П.М. Боровлёв
ООО «Эффект+» Заказ Х-80 Тираж 3000

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Амурского муниципального района
от 23.01.2020 №37

ПЕРЕЧЕНЬ
платных услуг и тарифов, оказываемых Муниципальным автономным
учреждением дополнительного образования детским оздоровительным

центром «Орбита» Амурского муниципального района Хабаровского края

№
п/п

Наименование услуги Предельный
максимальны

й тариф за
услугу,

на одного
человека
в сутки,

в руб.
(без НДС)

Предельный
максимальный

тариф за
услугу,

на одного
человека

в день,
в руб.

(без НДС)
1. Услуги досугового характера в

межсезонный период с проживанием:

1.1. Взрослая путевка •’ 1098 -
1.2. Детская путевка 755 -
2. Услуги досугового характера в

межсезонный период без проживания:
2.1. Взрослая путевка - 172
2.2. Детская путевка - 172